
Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87

Via Etnea, 595 - Catania Tel. +39-095448831 – +39-095449017 – +39-095507143 Fax +39-095505821 

E-mail: info@ardizzonegioeni.it 

Sito web: http://www.ardizzonegioeni.it

C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE

N.  33 Del   06/05/2014

Oggetto: Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2013.

L'anno duemilaquattordici, il giorno 6 del mese di maggio in

Catania, presso la sede dell'Ente, si è riunito il Consiglio di

Amministrazione, giusta convocazione a mezzo email del 24/04/2014.

Componenti C.D.A. Presente Assente

giust.

Prof. Gianluca Rapisarda – Presidente X

Dott.ssa Rosaria Maria Grazia Giuffrè –

Consigliere
X

Mons. Salvatore Genchi – Consigliere X

Prof.ssa Angela Messina – Consigliere X

Presiede la seduta il Presidente dell’Ente Prof. Gianluca

Rapisarda.

Assiste il Segretario dell'Ente Dott. Gianpaolo Adonia. 

 

IL CONSIGLIO

Visto il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2013 dal

quale si rilevano le seguenti risultanze:

 

- Fondo di cassa al 28/02/2013                Euro  -194.878,95 +

- Riscossioni                                 Euro   844.856,83 =

                                              -----------------

- Totale                                      Euro   649.977,88 -

- Pagamenti                                   Euro   847.956,27=

                                              -----------------

- Fondo di cassa al 28/02/2014                Euro  -197.978,39 +



- Residui Attivi                              Euro 1.408.229,17 =

                                              -----------------

- Totale                                      Euro 1.210.250,78 -

- Residui Passivi                             Euro 1.263.670,82 =

                                             -------------------

- Disavanzo di amministrazione al 28/02/2014  Euro   -53.420,04   

                                             ===================

Rilevato che il fondo di cassa al 28/02/2014 dichiarato dal

Tesoriere dell'Ente Banca Carige Italia Spa - Agenzia di Catania

in Euro -197.978,39 corrisponde a quello accertato

dall'Amministrazione;

Accertato che le risultanze del Conto Consuntivo concordano

pienamente con le scritture contabili dell'Ente;

Che tutte le spese sono state contenute entro i limiti degli

stanziamenti del Bilancio di Previsione per l'esercizio

finanziario 2013, deliberato con atto n.165 del 02/12/2013,

approvato con R.S. n.2254 Serv.7 del 17/12/2013 dell'Assessore

Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e delle

Autonomie Locali, e delle successive variazioni regolarmente

deliberate;

Che i mandati di pagamento, regolarmente documentati, sono stati

emessi in forza di regolari deliberazioni e sono debitamente

quietanzati nelle forme di legge;

Dato atto che è stato preliminarmente provveduto al riaccertamento

dei residui attivi e dei residui passivi 2012 e retro ed alla

conseguente eliminazione di quelli riconosciuti insussistenti, ai

sensi dell'art.71 del Regolamento di contabilità e successive

modifiche ed integrazioni;

Dato atto che è stato preliminarmente provveduto alla

determinazione dei residui attivi e dei residui passivi dello

esercizio 2013, che sono stati individuati ai sensi dell'art.69

del Regolamento di contabilità e successive modifiche ed

integrazioni;

Atteso che, per quanto sopra rilevato, le risultanze del Conto in

esame sono le seguenti:

Fondo di cassa al  28/02/2013                  Euro  -194.878,95 +

Riscossioni:

- in conto residui       Euro   330.044,12 +

- in conto competenza    Euro   514.812,71 =   Euro   844.856,83 =

                            ================= -----------------

Totale                                         Euro   649.977,88 -

Pagamenti:

- in conto residui       Euro    49.997,27 +

- in conto competenza    Euro   797.959,00 =   Euro   847.956,27 =

                            =================  -----------------

Fondo di cassa al 28/02/2014                   Euro  -197.978,39 +



Somme rimaste a riscuotere:

- in conto residui       Euro   875.889,09 +

- in conto competenza    Euro   532.340,08 =   Euro 1.408.229,17 =

                           =================   -----------------

Totale                                         Euro 1.210.250,78 -

Somme rimaste a pagare:

- in conto residui       Euro   929.700,68 +

- in conto competenza    Euro   333.970,14 =   Euro 1.263.670,82 =

                           =================   -----------------

Disavanzo di amministrazione al 28/02/2014     Euro   -53.420,04

                                               =================

Visto l'Art. 21 della legge 17 luglio 1890 n.6972 e successive

modifiche ed integrazioni;

Visti i Regolamenti di Amministrazione e di Contabilità approvati

con il Regio Decreto 5 febbraio 1891 n.99 e successive modifiche

ed integrazioni;

Visto il verbale n.3 del 14/04/2014 del revisore contabile

dell’Ente;

A voti unanimi dei presenti, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

di approvare il Conto Consuntivo dell'esercizio finanziario 2013

nelle seguenti risultanze finali:

  

- Fondo di cassa al 28/02/2013                Euro  -194.878,95 +

- Riscossioni                                 Euro   844.856,83 =

                                              -----------------

- Totale                                      Euro   649.977,88 -

- Pagamenti                                   Euro   847.956,27=

                                              -----------------

- Fondo di cassa al 28/02/2014                Euro  -197.978,39 +

- Residui Attivi                              Euro 1.408.229,17 =

                                              -----------------

- Totale                                      Euro 1.210.250,78 -

- Residui Passivi                             Euro 1.263.670,82 =

                                             -------------------

- Disavanzo di amministrazione al 28/02/2014  Euro   -53.420,04   

                                             ===================

IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE

    (Dott. Gianpaolo Adonia) (Prof. Gianluca Rapisarda)


